
РОССТАТ 

           

99,22 

100,15 

101,89 

101,49 

48.01 

51.59 

57.60 

51.94 

47.64 

51.66 

58.69 

52.71 

Декабрь 2021 г. Май 2022 г. 

 
Бензин автомобильный марки АИ-98 

СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА БЕНЗИН 

АВТОМОБИЛЬНЫЙ И  ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

АИ-92                 АИ-95 АИ-98   Дизельное топливо 

 
Бензин автомобильный марки АИ-95 

Бензин автомобильный марки АИ-92 

Дизельное топливо 

БЕЛГОРОДСТАТ 

РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР 

Май 2022 г. к декабрю 2021 г., % 



РОССТАТ 

           

99,70 

99,94 

100,00 

99,97 

47.78 

51.69 

58.69 

52.72 

47.64 

51.66 

58.69 

52.71 

Апрель 2022 г. Май 2022 г. 

 
Бензин автомобильный марки АИ-98 

СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ НА БЕНЗИН 

АВТОМОБИЛЬНЫЙ И  ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО 

АИ-92                 АИ-95 АИ-98   Дизельное топливо 

 
Бензин автомобильный марки АИ-95 

Бензин автомобильный марки АИ-92 

Дизельное топливо 

БЕЛГОРОДСТАТ 

РУБЛЕЙ ЗА ЛИТР 

Май 2022 г. к апрелю 2022 г., % 


